
SVEUEILISNA KLINIEKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:624312119
Mostar, 17,10.2019.

Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114), dlanka 20.
Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta SveudiliSne
klinidke bolnice Mostar, Ie razmatraju6i prijedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj: 6243119 od dana 09.09.2019. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave anesteziolo5kog aparata za

potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijedenje Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,
utvrduje se tvrtka MEDICAL d.o.o., M. Tita 237, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti
istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke, sukladno todki 7.1.6 pod b), c), d) Tenderske dokumentacije broj: 5280/19, dostavi dokumente
kojima ie potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz (lanka 45. Zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na koverti naznaiiti ,,Dostava dokumentacije sukladno
ilanku 45. Zakona, u ONorenom postupkujavne nabave anestezioloikog aparata za potrebe Odjela za
anesteziju, reanimaciju i intenzivno ltjeienje Sveuiili1ne ktiniike bolnice Mostar - veza: Ponuda evid.br:
27 5/ 1 9 od 2 6. 08. 20 I 9.godine ".

III
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba.

Odluku dostaviti svim ponuditeljima. 
IV

V
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloL,enje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu anesteziolo5kog aparata za potrebe Odjela

za anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijedenje SveudiliSne klinidke bolnice Mostar proveden je putem
Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-I-l-178-3-117119, objavljena je na Portalu javnih
nabava 02.08.2019. godine. U ostavljenom roku do dana 26.08.2019. godine do 09:00 sati pristigla je
ponuda ponuditelja: INEL d.o.o., Polog b.b., 88 000 Mostar, evid.br: 214119 i MEDICAL d.o.o., M. Tita
231 . 88 000 Mostar. evid.br: 27 5ll9.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
103114), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj: 521912119, imenovano je
Povjerenstvo za nabavu kojeje u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:6243119 utvrdilo slijedeie:

Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva),
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 2 (dva),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Povjerenstvo je prema redoslijedu zaprimanja ponuda izvr5ilo vrednovanje i ocjenu zaprimljenih
ponuda, te je utvrdilo slijedeie:



1. INEL d.o.o. Polog b.b., 88 000 Mostar, evid.br: 274/19
Ponuda ponuditelja INEL d.o.o. Polog b.b., 88 000 Mostar je prihvatljiva.
Ponuda je pripremljena sukladno todki 8.1 Tenderske dokumentacije i sadrZi sve dokumente sukladno
todki 8.2 Tenderske dokumentacije. Ponuditelj ispunjava uvjete za kvalifikaciju ponuditelja sukladno
tralenjima Ugovornog tijela iz todke 7. Tenderske dokumentacije. Utvrdeno je da ne postoje razlozi
iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za dilinli tijek
postupka nabave.
Ponuda je prihvatljiva sukladno traLenlima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, te ispunjava
zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija i ista 6e biti vrednovana u daljnjoj
proceduri wednovanja ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz todke 9. l. Tenderske
dokumentacije.

2. MEDICAL d.o.o., M. Tita 237,88 000 Mostar, evid.br: 27ill9
Ponuda ponuditelja MEDICAL d.o.o. M. Tita23i,88 000 Mostarje prihvatljiva.
Ponuda je pripremljena sukladno todki 8.1 Tenderske dokumentacije i sadrZi sve dokumente sukladno
todki 8.2 Tenderske dokumentacije. Ponuditelj ispunjava uvjete za kvalifikaciju ponuditelja sukladno
traLenjtma Ugovornog tijela iz todke 7. Tenderske dokumentacije. Utvrdeno je da ne poJtoje razlozi
iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvilificiran za ditinii tijek
postupka nabave.
Ponuda je prihvatljiva sukladno traleqima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, te ispunjava
zahtieue u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija i ista ie biti vrednovana u daljnjoj
proceduri vrednovanja ponuda sukladno kriteriju za dodjetu ugovora iz todke 9.1. Tenderske
dokumentacije.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red
br. Kriterii

Bodovi
max.

Ciiena 80% 80
Rok isnoruke t0% t0
Garanciia 10% l0

Kri ii dodi

Kri

tenS dodle bodovi se dodieliuiu sukladno sli formuli) T:C+R+G
C-b1oj bodova koji

je ponuditelj dobio za
ponudenu cijenu

R-broj bodova kojije
ponuditelj dobio za
ponudeni iok isporuke

G-broj bodova koji je
ponuditelj dobio za
kriterij "garancija"

'1174 10 l0 *-,,.ffiM
80 l0 l0

tenl "crlena ormula za tzralun ):CllCt x 80
Cl-najniZa cijena koja

je ponudena u postupku
nabave

Ct-cijena koja je ponutlena u
ponudi kojaje predmet
ocjene

80-maksimatan broj
bodova koi i se moZe
dobiti po ovom kriteriju

C-broi bodova koii
ie ponuditeli dobio
za ponudenu cijen,,

84.123,00 K' 80,00 73,74

84.123,00 'lg*,'& 80,00 80,00

2



Kriterij " rok e" (formula zaizradun) R:Rl/Rtxl0 (iskazan u danima

Kriterij formula za G:Gl/Gt x 10 (iskazan u esecima)

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zz izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Ukupno bodova

I MEDICAL d.o.o., M. Tita 237,88 000 Mostar 100

2. INEL d.o.o., Polog b.b.,88 000 Mostar 93,74

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja MEDICAL d.o.o. M. Tita 237, 88 000 Mostar, kao i
ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 215119, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno
Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 5280119.

Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.
Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno dlanku 70.
ZJN u postupku javne nabave anestezioloSkog aparata za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i
intenzivno lijedenje SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se iziaviti Zalba u roku od l0 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

kao prvostupanj skog tijela,podnosi u pisanoj formi Uredu zarazmalranje Lalbi, a putem Ugovornog tijela

SKB Mostar
vesi6, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Ravnateljstvu
3. Povjerenstvu
4. Financijskoj sluZbi
5. Pismohranu

flfi www.skbm.ba

ffi'o^ ''"fi
:,/ prof.dr.sc,ll

d $'*sq 
F

e?r
"!j


